
Página 80   27 de Maio de 2022 Nº 28.253

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1349632:80>

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022 SRP
O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
08/06/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena, 
Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual 
aquisição de recarga e vasilhames de gás liquefeito de petróleo - GLP - Os 
interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário 

Nova Ubiratã-MT, 26 de maio de 2022.
Francine Oliveira

Secretária Municipal de Administração.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2022 SRP
O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
09/06/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena, 
Licitação destinada para registro de preços visando a futura e eventual 
contratação de empresa especializada em execução de tapa buracos, 
implantação de lombadas e faixas elevadas em vias urbanas, conforme 
termo de referência anexo deste edital - Os interessados poderão consultar 
o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou 

Nova Ubiratã-MT, 26 de maio de 2022.
Francine Oliveira

Secretária Municipal de Administração.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022 SRP
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 
nº 34/2022, realizado no dia 13/05/2022, às 08:00 horas, na sua Sede 
Administrativa, licitação destinada ao registro de preço visando futuro e 
eventual aquisição de veículos zero km, transformado, adjudicada em 
25/05/2022 e homologada em 26/05/2022, sagraram-se vencedoras 
do certame as empresas CELSINHO VEÍCULOS EIRELI; e REAVEL 
VEÍCULOS EIRELI.

Nova Ubiratã-MT, 26 de maio de 2022.
Francine Oliveira

Secretária Municipal de Administração.
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1349632:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1349633:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 017/2.022
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através 

preços por intermédio do Pregão 017/2.022, objetivando a ADESÃO 
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2022, ORIUNDA DO 
PREGÃO PRESENCIAL 002/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA/MT, QUE TEM POR OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO E GERENCIAMENTO DE 
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO VEICULAR E 
RASTREAMENTO VEICULAR COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE 
SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO, COM OBJETIVO DE ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍCIPIO 
DE NOVA XAVANTINA-MT. Conforme descrito nos itens das referidas atas. 
EMPRESA DENTETORA: CENTRO AMERICA COMERCIO, SERVICO, 
GESTAO TECNOLOGICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.179.444/0001-00, 
com o valor global de R$ 4.795.000,00 (quatro milhões, setecentos e 
noventa e cinco mil reais).

Nova Xavantina - MT, 26 de maio de 2.022.
Marina Angélica Marca

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
AVISO DE RETOMADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de sua 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA DE 
GERENCIAMENTO DE FROTA MUNICIPAL - VIA CARTÃO MAGNÉTICO 

COM SIS APLIC/LEIAUT - RASTREAMENTO VEICULAR GPRS/
SATELITAL COM DIÁRIO DE BORDO ON-LINE E IDENTIFICADOR DE 
CONDUTOR - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - MANUTENÇÃO 
EM GERAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - LAVAGEM - SISTEMA 
DE INTERMEDIAÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA 
ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT, 
Á Partir do dia 27/05/2.022 às 08h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); 
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia 15/06/2.022 às 08h30 
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
Dia 15/06/2.022 às 08h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 15/06/2.022 às 09h00 

br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis 

br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail: 
licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.
br/editais-de-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 26 de maio de 2.022
Marina Angélica Marca

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público 
que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL para 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
GRAMA “ESMERALDA” - ZOYSIA JAPÔNICA PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA - MT, às 9h00min (horário de 
Brasília) do dia 14 de junho de 2.022, no Palácio dos Pioneiros - Sala de 
Licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro - St. 
Xavantina. Os interessados em obter informações e cópia do Edital, poderão 
fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no 
endereço supracitado, através do e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.

Pregao-presencial/.
Nova Xavantina - MT, 26 de maio de 2.022.

Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1349633:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1349628:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO-MT
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022- RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna-se Público Resultado da 
licitação em epigrafe, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA 
NO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT AO LONGO DA AVENIDA 
LIONS INTERNACIONAL, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, 
PROJETO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS”. Onde sagrou-se 
vencedora a empresa SIMONE PEREIRA DA SILVA EIRELI, com o CNPJ 
N° 39.325.185/0001-40, com valor total de R$ 459.279,79 (quatrocentos e 
cinquenta e nove mil, duzentos e setenta e nove reais e setenta e nove 
centavos).

Peixoto de Azevedo-MT, 26 de maio 2022.
Cheila Migliavaca
Presidente - CPL

<END:1349628:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1349686:80>

AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO ELETRÔNICO. PROCESSO
Nº 056/2022- PE 027/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para 
conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR ELETRÔNICO Nº 
027/2022, tendo como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE UMA COLHEDORA E PICADORA (ENSILADEIRA), COM 
RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE CONVÊNIO N. 0736/2021/SEAF, 
CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA 
FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF/MT E O MUNICIPIO 
DE PLANALTO DA SERRA-MT
constante no ANEXO I do Termo de Referencia parte integrante do edital, 
com realização prevista para o dia 08/06/2022 ás 15:00 horas (horário de 
(Brasília). O Edital completo está a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. 
Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br e 
no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. Comissão 
de Pregão, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 
3328-6101. CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES  - PREGOEIRA


